Item, petant et requirant quod confirmare debeat et confirmet dictus dominus soldanus ac obseruare promittat omnia illa capitula per ipsum trecopleric dicti nostri regni Chipri nomine nostro concessa, et nobis cum suis litteris data per suos ambaxiatores, ea confirmando sui parte, et penitus obseruentur; que capitula hic immediate subsequuntur per modum requeste fiende per eosdem:

Primo uidelicet requirant quod Chiprienses habeant in omnibus ciuitatibus, uillis marittimis et portubus, in quibus merces seu mercimonia perueniant, consules in quolibet loco, uidelicet unum consulem pro parte dominationis Chipri, qui possint precipere supra generationem suam et vti eorum censibus, diiudicareque inter ipsos; et cum aliquis saracenus jus habuerit super aliquo chipriensi et de

ipso lamentatus fuerit, officiales domini ipsum remittere debeant consuli pro expediendo rationem saraceni. Et si aliquis chipriensis rationem habuerit super aliquo saraceno, quod ipsum possit conuenire coram locumtenente soldani pro expediendo rationem ipsius.

Item, requirant quod si aliquis chipriensis fore fecerit taliter, quod puniri debeat, quod possit duci consuli pro puniendo et verberando eum secundum eius forefactum. Et quotiens dictus consul voluerit arrestare seu incarcerare aliquem chipriensem, quod possit habere preceptum locumtenentis soldani, videlicet faciendi arrestari ipsum vice sui, et quod inde non debeat liberare ipsum sine scitu ipsius consulis; et cum voluerit ipsum requirere per suum nuntium, sibi mandabitur seu mittetur, ita quod in hoc procedatur secundum vsus consulum ceterarum nationum francharum.

Item, requirant quod consul predictus non debeat ab officio suo amoueri, sed cum in aliquo forefecerit, propter quod amoueri debeat, uel deponi uel castigari, delictum suum huiusmodi domino Chipri notificari debet, vt ipsum ab officio suo deponat, si inuenerit, et corrigat corrigendum.

Item, requirant, quod consul predictus possit habere duos bastoneros pro officio etc. (*Cfr. supra*).

Item, requirant quod omnes mercatores chiprienses, postquam soluerint dritum suum soldano, possint ponere merces suas in domibus suis, vbi voluerint, neque cogantur ad aliquid vendendum nisi de beneplacito suo.

Item, requirant quod, si contigerit aliquam de generationibus francorum facere aliquod dampnum uel aliud non vsitatum, quod Ciprienses pro ipsis non requirantur, nec impedimentum habeant siue dampnum occasione ipsorum, nisi fuerint fideiussores siue plegij uel socij eorundem.